
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-21/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 27-i üléséről. 

 

Napirend: Az Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes Nap kezdeményezéshez való 

csatlakozásról 

 

151/2010. (V. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes Nap kezdeményezéshez való csatlakozásról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete meghatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozat mellékletét képező Európai Mobilitási Hét 2010. évi Kartájának 

aláírására, a Karta 3. pontjának megjelölésével. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhelyet az Európai Autómentes Nap megszervezésére. A Képviselő-testület a 

rendezvény lebonyolítására külön fedezetet nem biztosít. 

 

3. Az Európai Autómentes Nap helyszíne 2010. szeptember 22-én: Abony, Luther utca. 

 

Határidő: 2010. június 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

 Valamennyi Oktatási- Nevelési Intézmény 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit Polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Valamennyi Oktatási Intézmény 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

 KHEM Környezetvédelmi, Megújuló Energiahordozó és Energiatakarékossági Főosztály 

titkársága (1880 Budapest, Pf.: 111.) 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

        

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.  

 


